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Informacja prasowa, wrzesień 2024 

 

CELIA DE LUXE TRIO IDEAL – IDEALNY MAKIJAŻ OKA  

 

KOLOR CIENI DO POWIEK DOBRANY DO KOLORU TĘCZÓWKI WYDOBĘDZIE GŁĘBIĘ SPOJRZENIA 

I PODKREŚLI TO, CO W NIM NAJPIĘKNIEJSZE. MARKA CELIA PROPONUJE CZTERY NOWE POTRÓJNE 

CIENIE DE LUXE TRIO IDEAL POZWALAJĄCE NA STWORZENIE MAKIJAŻU WSPÓŁGRAJĄCEGO  

Z NASZĄ URODĄ. KOLORY SĄ DOBRANE TAK, BY ZA POMOCĄ JEDNEGO ZESTAWU ZROBIĆ MAKE-

UP NA WIELE OKAZJI. 

Wybór cieni do powiek bywa prawdziwym wyzwaniem. Marka CELIA wprowadza cienie  

doskonale pasujące do każdego koloru oczu. Cztery wersje mini paletek CELIA  

DE LUXE TRIO IDEAL pozwalają na stworzenie makijażu na wiele okazji, a w dodatku szybko  

i efektownie, bo zestawione ze sobą kolory doskonale ze sobą współgrają, a co za tym idzie - 

pięknie się blendują. Możemy je aplikować za pomocą pędzelka, opuszka palca, dzięki czemu 

mamy kontrolę nad intensywnością makijażu. 

Cienie do powiek CELIA DE LUXE TRIO IDEAL to idealny makijaż Twoich oczu: 

• kolory w każdej mini paletce umożliwiają stworzenie wyjątkowo harmonijnego makijażu 

oczu 

• cienie pięknie podkreślają kolor tęczówki  

• pozwalają intensyfikować kolor na powiece 

• łatwo się rozprowadzają i zapewniają długotrwały makijaż 
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Cztery zestawy cieni do powiek CELIA DE LUXE TRIO IDEAL na każdą okazję: 

 

 

Cienie 301 – doskonale komponują się ze sobą, tworząc subtelny,  

ale jednocześnie efektowny makijaż. 

17,99 zł/4 g 

 

 

 

 

 

Cienie 302 – świetnie podkreślają zielone i brązowe oczy, dodając im 

tajemniczego uroku. 

17,99 zł/4 g 

 

 

 

 

Cienie 303 – są wszechstronne i świetnie sprawdzają się zarówno na co 

dzień, jak i na wieczorne wyjścia. 

17,99 zł/4 g 

 

 

 

 

 

Cienie 304 – niebieskie tonacje idealnie współgrają z różnymi kolorami 

tęczówek, dodając im intensywności i blasku. 

17,99 zł/4 g 

 

 

Sposób użycia: Nanieś cień na powiekę pędzelkiem, aplikatorem piankowym lub opuszkiem 

palca.  
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